[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _17_» ___августа___ 2018 г.                     р.п. Куйтун
          № ___428-п____

О внесении изменений в состав комиссии по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский район, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 05.06.2012 года № 368-п «О создании комиссии по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский район»

В связи с кадровыми изменениями в некоторых организациях муниципального образования Куйтунский район, руководствуясь статьями 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав комиссии по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский район, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 05.06.2012 года № 368-п «О создании комиссии по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский район» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Распоряжение администрации муниципального образования Куйтунский район от 06.10.2014 года № 639-п «О внесении изменений в состав комиссии по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 05.06.2012 года № 368-п «О создании комиссии по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский район»;
2.2. Распоряжение администрации муниципального образования Куйтунский район от 04.02.2016 года № 19-п «О внесении изменений в состав комиссии по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район  от 05.06.2012 года № 368-п (с изм. от 06.10.2014 года № 639-п) «О создании комиссии по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский район»;

2.3. Распоряжение администрации муниципального образования Куйтунский район от 04.12.2017 года № 591-п «О внесении изменений в состав комиссии по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 05.06.2012 года № 368-п «О создании комиссии по повышению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Куйтунский район».
3. Архивному отделу администрации муниципального образования Куйтунский район (Хужеевой Е.В.) внести в оригинал распоряжения администрации муниципального образования Куйтунский район от 06.10.2014 года № 639-п, распоряжения администрации муниципального образования Куйтунский район от 04.02.2016 года № 19-п, распоряжения администрации муниципального образования Куйтунский район от 04.12.2017 года № 591-п информационную справку о дате признания их утратившими силу.
4.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                                         А.И. Полонин

 Приложение 1

                                                                             к постановлению администрации

                                                                  муниципального образования

                    Куйтунский район

от «_______»______________2018 г. № _______

Состав комиссии по повышению безопасности
дорожного движения в муниципальном образовании
Куйтунский район
Председатель комиссии:

Подъячих Юрий Павлович – заместитель мэра по вопросам жизнеобеспечения администрации муниципального образования Куйтунский район.
Заместитель председателя комиссии:

Сидоренко Анатолий Владимирович – начальник отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям администрации муниципального образования Куйтунский район.
Секретарь комиссии:

Ян-Вен-Фа Валентина Владимировна – консультант по правовым вопросам управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район.
Члены комиссии:

Баруткин Николай Александрович – начальник ОГИБДД (дислокация пгт. Куйтун) МО МВД России «Тулунский» (по согласованию);

Яковлев Андрей Васильевич – начальник участка Тулунского филиала ОГУП «ДСИО» (по согласованию);
Сапега Сергей Владимирович – начальник негосударственного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Куйтунский СТК» регионального отделения ДОСААФ России Иркутской области (по согласованию);
Титоренко Артем Александрович – ведущий специалист по оказанию услуг ЖКХ и строительным вопросам администрации Куйтунского городского поселения (по согласованию);
Заболотский Василий Васильевич – начальник административно-хозяйственного подразделения управления образования администрации муниципального образования Куйтунский район (по согласованию);
Молчанов Сергей Михайлович – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования Куйтунский район;

Подолевский Сергей Александрович – врач-нарколог ОГБУЗ Куйтунская районная больница (по согласованию).